3.melléklet a 4/2017.(V. 31.) 6nkormdnyzati rendelethez

Teljesitett kiadasok kormanyzati funkcionként

Személyi
juttatasok

M.adot terheld

jarulékok

Dologi
kiadasok

Ellitottak
juttatdsai

Egyéb
miikodési
kiadasok

Beruhazasok

Felajitasok

Egyéb
felhalm. céla
kiadasok

Finanszirozasi
kiadasok

Osszesen

011130-Onkormanyzatok
és hivatalon jogalkoto és
altalanos ig. tev.

3371856

545649

3012242

530726

7460473

013320-Koztemetd
fenntartas €s miikodtetése

1643800

1643800

013350- Onkorményzati
vagyonnal valo
gazdalkodassal kapcs. Fel.

614427

79900

694327

018010-Onkormanyzatok
elszamolasai a kdzponti
koltségvetéssel

799215

799215

018030-Tamogatési célu
finanszirozasi kiadasok

041233-Hosszabb
idétartamu
ko6zfoglalkoztatas

6306115

869830

1280753

8456698

041237-
Kozfoglalkoztatasi
mintaprogram

3779383

510210

835503

317500

5442596

045160- Kdzitak, hidak,
lizemeltetése, fenntartdsa

1834380

1834380

063020-Viztermelés
kezelés ellatas

5682

2320000

2325682

064 010-Kozvilagitas

1637723

1637723

066010-Zdldteriilet-
kezelés

273466

273466
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066020-Varos-

kozséggazdalkodas 1984930 552822 1986337 379506 4903595
072311-Fogorvosi

alapellatas 0
081030-

Sportlétesitmények

miikodtetése 289775 289775
82044-Konyvtari

szolgaltatasok 420000 102060 25513 547573
082091-Kdzmiiveldés

kozosségi €s tars.

Fejlesztése 1417059 353680 1770739
08403 1- Civil szervezetk

tamogatasa 1900000 1900000
091140-Ovodai nevelés 280800 280800
104051-Gyermekvédelmi

pénzbeli és természetbeni

ellatasok 636200 636200
104037- Intézményen

kiviili gyermekétkeztetés 815083 815083
107053- Jelzorendszeres

hazi segitségnyujtas 51859 51859
107052-Hazi segitség

nyujtas 471433 471433
107055-Falugondnoki

szolgéltatasok 2361903 655742 1485315 4502960
107060-Egyéb szocialis

pénzbeli és term. Ellatasok 5511914 5511914
Osszesen: 18224187 3236313] 17157058 6148114 3234818 1130586 2320000 799215] 52250291




